
Odůvodnění uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 19.10.2017 

mezi Městem Lovosice a společností Raeder & Falge s.r.o. 

 

Na základě domluvy s technickým dozorem investora a zhotovitelem došlo k domluvě, že 

bude upraven termín plnění dle článku III. podepsané smlouvy o dílo ze dne 19.10.2017. 

Podrobnosti jsou zapsány ve stavebním deníku a v protokolech z kontrolních dnů. Důvodem 

k posunutí termínu dokončení stavebních prací o 10 dní došlo z objektivních příčin (původní 

termín dokončení 7.1.2018). Příčinou bylo zajištění DIO (dopravně inženýrských opatření) a 

vyřešení všech aspektů inženýrských sítí, které se objevily při provádění výkopů a které 

nebyly součástí PD (projektové dokumentace).  

Smluvní strany se po podpisu smlouvy dohodly na následujícím upřesnění článku V. „Doba 

plnění“ a to tak, že v článku II. bod 1 se mění následující ustanovení: 

 
článek III.  

Termín plnění 
 

3. Termín dokončení stavebních prací: nejpozději do 17.1.2018 
 

 
 
Ostatní články smlouvy o dílo, včetně ceny, zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Tento dodatek č. 1 se uzavírá bez nového zadávacího řízení, vzhledem k tomu, že se jedná o 

zakázku malého rozsahu zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek a jeho uzavření nemá vliv na cenu ani splnění závazku. 

Dodatek bude zveřejněn na profilu zadavatele do 15 dnů od jeho uzavření. 

 

Zpracoval: Ing. Vojtěch Harmník 

Zaveska
Obdélník


